｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府 函

受文者：臺南市議會

發文字號：府體全字第1141404396A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(42498_1404396AA0C_ATTCH1.pdf)

「臺南市體育獎助金發給辦法」部分條文及第四條附表業

經本府114年10月1日府法規字第1141356971B號令修正發
布，請查照。

依據地方制度法第27條第3項規定辦理。
檢附「臺南市體育獎助金發給辦法」發佈令影本、修正總

說明、對照表、修正條文及修正附表各一份。

正本：臺南市議會

副本：臺南市政府法制處(含附件)、臺南市政府體育局（競技體育科）(含附件)、臺南
市政府體育局（全民運動科）(含附件)

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：洪郁婷
電話：06-2157691#222
電子信箱：j110224@mail.tainan.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月9日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/13
10:40:01

法規委員會 114/10/13

1140009150

法規查照2 8

··

虎
o
5

岩田才

臺南市政府

發文日期：中華民國1l4年10月l日

發文字號：府法規字第1141356971A號

附件：

修正 「 臺南市體育獎助金發給辦法」部分條文及第四條附表。

附修正 「 臺南市體育獎助金發給辦法」部分條文及第四條附表

市＊黃偉哲

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

	4-6定-法規查照28--「臺南市體育獎助金發給辦法」部分條文及第四條附表
	42498_1404396AA0C_ATTCH1
	空白頁面